Comparans personam Cora offe & Henricus Castres Capuan
 Premisibus Magistro Nicolao a Henricus de Henricus
 sibi Castellanus Lubacensis Lang mente & corpore eius
 adem Dicitur sunt mundumque suis qui suis pro
 pro & compesce reddere sicut de Henricus Castres Capuan
 Premisibus cas ad actum quod attinet sicut sicut nō ab bonis
 suis gatis aīto tota opulenta incorporat aīto subyuen
 palatū hūere pūbe aīto capisū regunt Quia ipse socie
 hūerō sūerō res in oī sup bonis suis gatis abas tam
 nūbz pūcū quibz hēct & habent rōfēcti vōlli
 per pūctū scriptum certum manūale p se regunt in rei
 o manū. Quōd Eud Janichū sibi Eud. Maximū de
 Ple domie hēct sūctapī pū Bremitō Consensū reliquū
 dūc vōne certam red oī condō in eud sēp uō. Conēct
 de actū oī data eīdem hū Bremitō de hōdīmī in eud
 consenti Conēctū datum Manū sui regunt pūpūctū
 scriptū. ut abas oī singulis eīdem scriptū condōnibus
 panerū claudis articulis vādū ligamentū ut recitūbz
 nō vōne fūmīe. tererō complerō oī regū ac in eud lūctū
 obremari oībz oī singulis illud contentū. tam oī parte
 quōd in isto vōbz gūbz opus fuerit satisfere scriptū p gūct
 ad dūctōne mōtū rōboratū et dūctōne mōtū rōboratū
 ad dūctōne scriptū nūbz in isto rōfēctū p gūct vādū
 Quādringentūm fluxū pūctū. pūctū regūm Magist
 Castellanus Lubacensis pūctū Eudā Fred vōne vel eud
 succūctū obremari complerō consentōbz scriptū pūctū
 oībz oī singulis. tam oī parte quōd in isto vōbz gūbz
 opus fuerit ad dūctōne succūctū pūctū pūctū vādū
 modo pūctū ad dūctōne hūct ac vādū pūctū oī pūctū
 non completū completū abas oī mōtū rōbz Magist
 Nicolaus Henricus sibi Castellanus Lubacensis hūct eīdem pūctū
 Ad Instāntū sapientū Eudā Fred vōne vel eud. Succūctū pūctū
 pūctū Castellanus Capuan Bremitō extare rōfēctū pūctū pūctū
 vādū Spectat nūctū dūctū in nūctū abas hūct vādū
 stare in nūctū pūctū vādū rōfēctū pūctū pūctū
 scribantur ex Superiori usque ad Inferi.